
R

j=
2
5
0
0
 m

R

b
=

2
1
0
0
 m

R

ip
a
r=

1
8
0
0
 m

Ripar=1100 m

Rb=1000 m

Rj=1300 m

Á

E

Á
E

Í
E

Í
V

Á

E

Á
E

Á
E

Á

E

Í
E

Í
V

Á
E

Á

E

p
e
r
o

n
 
e
l
e
j
e

p
e
r
o

n
 
v
é
g

e

t
e
r
v
e
z
e
t
t
 
g

y
a
l
o

g
o

s
 
a
l
u

l
j
á
r
ó

t
e
r
v
e
z
e
t
t
 
é
l
e
t
v
é
d

e
l
m

i
 
k
e
r
í
t
é
s

1

9

5

2
0
0

2
0
5

9
,3

5
,0

1
2
,6

B
u

d
a
ö

r
s
 ú

j m

e
g

á
lló

h
e
ly

t
á
v
l
a
t
i
 
p

e
r
o

n

1
,6

5

1
,6

5

5
,6

1
.s

z
. v

a
s
ú
tv

o
n
a
l

Kereskedelmi és irodai létesítmény

S

p

o

r

t
 
u

t
c

a

M1-M7 bevezető

M
alom

dűlő

B

+
R

B

u

d

a

ö

r
s

 
v

á

.
 
f
e

l
é

T

ö

r
ö

k

b

á

l
i
n

t
 
m

h

.
 
f
e

l
é

JELMAGYARÁZAT

tervezett vágány

meglévő vágány

bontandó vágány

Szaktervező:

Dátum:

2014.11

Lépték:

1:2000

MEGVALÓSÍTHATÓSÁGI TANULMÁNY

Tárgy:

Megbízó: Tervező:

Tervfázis:

Részletterv:

Projekt kód:

Rajzszám:

1024 Budapest, Lövőház u. 37.* 1276 Bp. Pf. 1104 * Tel.:345-9500

Fax: 345-9550 * E-mail: fomterv@fomterv.hu * www.fomterv.hu

FŐMTERV MÉRNÖKI TERVEZŐ ZRT.

12.13.192

V-01.

Vasúti pálya 

Helyszínrajz

Projekt vezető:Kádi Ottó

Felelős tervező:Himer Zsuzsanna

„Budaörs városi és elővárosi közlekedési rendszerének

összekapcsolása, intermodális csomópont kialakítása,

kitekintéssel a térség hosszú távú

közlekedésfejlesztési lehetőségeire”

Budaörs Város Önkormányzata

távlati vágány

tervezett életvédelmi kerítés

tervezett peron

távlati peron

tervezett lift

tervezett útszegély

tervezett távlati útszegély


